

Kolejne sportowe, międzynarodowe doświadczenie Mateusza Bolimowskiego

data aktualizacji: 2021.03.10 autor: Adam Michalski



Mateusz Bolimowski z trenerem Jerzym Gołębiewskim. (fot. Wojownik)

Skierniewicki judoka Mateusz Bolimowski już na dobre wywalczył sobie miejsce w Kadrze Narodowej Młodzieży w judo. Ostatniego dnia lutego (28.02) wziął udział w turnieju European Open, w którym zdobył kolejne cenne doświadczenia.

Mateusz Bolimowski to brązowy medalista Mistrzostw Polski Młodzieży z 2020 roku, to także piąty zawodnik mistrzostw Europy z minionego roku.

Na początku 2021 podopieczny Jerzego Gołębiewskiego otrzymał powołanie do Kadry Narodowej Młodzieży i ma już za sobą kolejny start w międzynarodowej imprezie. Skierniewiczanie rywalizował w rozgrywanych w czeskiej Pradze zawodach European Open. W kategorii do 100 kilogramów po przegranej walce kwalifikacyjnej odpadł z dalszej rywalizacji, plasując się ostatecznie w przedziale miejsc 9-12.

- Mimo, że Mateusz nie zdobył medalu w Czechach, na pewno cieszy zdobyte kolejne cenne

doświadczenie - mówi Jerzy Gołębiowski, trener. Zawody wygrał Węgier Zalan Ohat.

Mateusz w pierwszej walce turnieju przegrał z Brytyjczykiem. Harry Lovell-Hewitt w kolejnej swojej walce trafił właśnie na późniejszego triumfatora zawodów. W kategorii do 100 kilogramów rywalizowało 14 zawodników, 2 reprezentantów Polski. Oleksii Lysenko zajął w turnieju 3. miejsce.

Mateusz Bolimowski, ma za sobą trudny 2020 rok. Przełożone przez pandemię najważniejsze wydarzenia odbyły się dopiero jesienią. A dzięki ciężkiej pracy w klubie i na zgrupowaniach kadry rok zakończył z sukcesami 5. miejscem mistrzostw Europy oraz medalem mistrzostw Polski.

Jakie plany ma skierniewicki judoka na dalszą część 2021 roku?

Już w kwietniu odbędą się Młodzieżowe Mistrzostwa Polski. Najlepsi judocy w kraju w tej kategorii wiekowej przyjadą do Gdyni 11 kwietnia.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/38169-kolejne-sportowe-miedzynarodowe-doswiadczenie-mateusza-bolimowskiego>